-Filtro interno; -

Tensão: 110 V; -Material: 
aço inox; -Serpentina na 
parte externa; Garantia 

mínima de 12 meses. 

LIBELL 
PRESS 
INOX 

15  R$      782,27   R$        11.734,05  

TOTAL GERAL  R$        11.734,05  

Preço total da proposta R$ 11.734,05 (Onze mil e setecentos e trinta e quatro reais, 

cinco centavos).  

Os dados de nossa empresa são:  

RAZÃO SOCIAL: VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME 

CNPJ: 26.517.495/0001-14 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.680.991-1 

ENDEREÇO: Rua 510, Nº 24, QD. 21 LT. 19/18, Setor Centro Oeste – Goiânia/GO.